ESTADO DE SANTA CATARINA

POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA

REQUERIMENTO DE VISTORIA
Portaria 814/PMSC/2014, de 06 de junho de 2014.

PROTOCOLO N° I OPM/  ANO

Requerente: Bruno Schaefer Beduschi

RG: 4539295 – SSP/SC CPF: 055.740.749-40

Endereço: Rua Humaitá  Nº 194

Bairro: Estreito Cidade: Florianópolis

Telefone: (48) 3878-3909

Empresa: Figueirense Futebol Clube SAF

Razao Social: Figueirense Futebol Clube SAF

CNPJ: 44.701.689/0001-57

Endereço: Rua Humaitá Nº 194

Bairro: Estreito Cidade: Florianópolis

Telefone: (48) 3878-3956

Requer, com base na Portaria do Comando Geral da Policia Militar n°

814/PMSC/2014, de 06 de junho de 2014, VISTORIA PREVIA para fins de

disponibilização de policiamento ostensivo em evento público.

Evento: Copa Santa Catarina - 2022

Local: Estádio Renato Silveira

Endereço: Rua José Ferreira de Souza Nº s/nº

Bairro: Centro Cidade: Palhoça

Telefone: (48) 3242-0461

Data Horários

16/10/2022 Das 15:00 às 17:00

Nestes termos, pede deferimento.

Florianópolis, 10 de outubro de 2022.

Diogo Silva Martins

Diretor Administrativo

Figueirense Futebol Clube

0

ESTADO DE SANTA CATARINA

POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA

CERTIDAO DO PROMOTOR DO

EVENTO
Portaria no 814/PMSC/2014, de 06 de

junho de 2014.

Ref a Protocolo N°  I OPMI  ANO
Evento: Copa Santa Catarina - 2022

Local: ESTÁDIO RENATO SILVEIRA

Data: 16/10/2022 Horários: 15:00 às 17:00
Promotor do evento: Diogo da Silva Martins

Endereço: Rua José Ferreira de Souza Nº s/nº
Bairro: CENTRO Cidade: PALHOÇA
Telefone: (48) 3242-0461

Nos termos da Portaria do Comando Geral da Policia Militar no 814/PMSC/2014, de 06

de junho de 2014, CERTIFICO que para o evento público acima discriminado foram

adotadas as seguintes providencias:

1. PÚBLICO

O Número de ingressos colocados à  venda 1.700

O Público previsto é 1.000

2 BRIGADA DE INCENDIO

Nome:  RG:

Empresa:  CGC:
Endereço:  Bairro:
Cidade:  Fone:
E-mail:  N° de integrantes:

OBS:

3 EQUIPE MÉDICA

Nome: RG:   CRM:
Empresa: PULSE LIFE CGC:

Endereço: Bairro:

Cidade: Fone:
E-mail: N° de integrantes: 4

Especificação
OBS:

4 SEGURANÇA PRIVADA

Nome: Fernando RG:
Empresa: Servig CGC:

Endereço:  Bairro:
Cidade: Florianópolis Fone:

E-mail:  N° de integrantes: 12

Certifico ainda, sob pena de responsabilização civil e criminal, que seguirei as

determinações, relativas à Segurança Pública, do comandante do policiamento ostensivo

designado para o local.

Florianópolis, 10 de outubro de 2022.

Diogo Silva Martins

Diretor Administrativo

Figueirense Futebol Clube